ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v giao triển khai thực hiện

Kết luận số 801-KL/TU ngày

20/5/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng

công tác tuyên giáo xã, phường,

thị trấn tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2022-2025, định hướng

đến năm 2030

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: - Các ban, ghành, đoàn thể;

                                     - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã,

Thực hiện Kết luận số 801-KL/TU ngày 20/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về nâng cao chất lượng công tác tuyên giáo xã, phường, thị trấn tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030. UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND ghành, đoàn thể căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động,

tăng cường phối hợp với Ban Tuyên giáo cùng cấp, triển khai thực hiện đồng bộ, hiệu

quả các nhiệm vụ, giải pháp theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số

801-KL/TU ngày 20/5/2022 (Gửi kèm theo văn bản cho các đơn vị), nhằm nâng cao

chất lượng công tác tuyên giáo xã, đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới; báo

cáo Chủ tịch UBND xã những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-13T10:54:20+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T15:55:01+0700

		2022-06-13T15:55:23+0700